Câmara Municipal de Aporé
       Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001-48

  www.apore.legislativo.go.gov.br

   aporecamara@gmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825-000

APORÉ-GO

AVISO DE DISPENSA

Processo Administrativo n.º 002/2024

CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Aporé, Goiás.

CONTRATADO:

Tabelionato de Notas, Registros de Imóveis e Civil da Cidade de Aporé/GO.

OBJETO:

Contratação dos serviços cartorários de reconhecimento e autenticação de documentos, bem como

registros de atas e diploma de transição da Mesa Diretora do ano de 2023 para o desenvolvimento dos

trabalhos da nova Mesa Diretora eleita para o ano de 2024.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

Pagos em única parcela estimada em R$ 500,00 (quinhentos reais).

JUSTIFICATIVA DE NÃO RECEBIMENTO DE NOVAS PROPOSTAS:

Devido ser o único cartório existente no Município, sendo o outro mas próximo na Cidade de Cassilândia,

Estado de Mato Grosso do Sul, com distancia de 27km, o que não traria economia aos cofres públicos,

motivo pelo qual, formalizo o presente.

Aporé/GO, 05 de Janeiro de 2024.

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Aporé/GO

SANDRA MARIA DA SILVA

Secretária Geral da Câmara Municipal de Aporé/GO